



Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
Místo spotřeby: 200552525 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací V
Adresa místa spotřeby: Peroutkova 263/61, Praha, 15000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10047	Desky papírové 253 E 3 chlopně oranžové	oranžová	ks	1	2,27	200	454,00Kč
10085	Tříchlopněvé desky s gumou ColorOffice - čirá		ks	1	19,93	10	199,30Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	5	158,55Kč
10131	Zakládací obal L Standard - 100 mikronů (bal	100	123,15	4	492,60Kč
10150	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	9,96	10	99,60Kč
10154	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová		ks	1	6,81	5	34,05Kč
10155	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	6,81	10	68,10Kč
10164	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm		ks	1	5,61	10	56,10Kč
10170	Rychlovazáč ROC nezávěsný - modrý	modrá	ks	1	2,06	150	309,00Kč
10188	Rychlovazáč PP př.st.tr. - tm. modrý (10ks modrá		bal	10	27,94	1	27,94Kč
10190	Rychlovazáč PP př.st.tr. - červený (10ks)	červená	bal	10	27,94	1	27,94Kč
10193	Rychlovazáč PP př.st.tr. - žlutý (10 ks)	žlutá	bal	10	27,94	1	27,94Kč
10261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100k:		bal	100	51,30	10	513,00Kč
10267	CEX, rozlišovač PP, A4, A-Z, barevný		bal	12	27,53	1	27,53Kč
10289	Šanón pákový HERLITZ 80 černý	černá	ks	1	33,48	15	502,20Kč
10359	Rychlovazáč perko - modré (25ks)	modrá	bal	25	13,82	2	27,64Kč
10360	Rychlovazáč perko - žluté (25ks)	žlutá	bal	25	13,82	2	27,64Kč
10361	Rychlovazáč perko - zelené (25ks)	zelená	bal	25	13,82	1	13,82Kč
10362	Rychlovazáč perko - červené (25ks)	červená	bal	25	13,82	2	27,64Kč
10363	Rychlovazáč perko - černé (25ks)	černá	bal	25	13,82	2	27,64Kč
10364	Rychlovazáč perko - bílé (25ks)	bílá	bal	25	13,82	2	27,64Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	12	133,92Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	14	72,38Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	70	217,00Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	40	226,00Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	10	39,80Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	10	43,60Kč
10402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,98	60	418,80Kč
10449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,55	40	142,00Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	20	131,00Kč
10474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,55	20	131,00Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,55	10	65,50Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	10	65,50Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	6	73,32Kč
10517	Print etikety univerzální 210 x 148,5mm 1(bal	100	132,63	1	132,63Kč
10519	Print etikety univerzální 192 x 61 mm 100		bal	100	132,63	1	132,63Kč
10562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	14,22	5	71,10Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	50	207,00Kč
10567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	6,98	26	181,48Kč
10577	Charis blok A5 XEPTER - černý	černá	ks	1	87,65	1	87,65Kč
10578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	14,50	60	870,00Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	60	870,00Kč
10623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	17,35	1	17,35Kč
10624	Rychlouzavírací sáčky 8x12 (100ks)		bal	100	11,28	1	11,28Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	18	230,58Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	7	124,60Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2005 - Sekce ÚP pro Prahu 5
 Místo spotřeby: 200552525 Sekce ÚP pro Prahu 5-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací V
 Adresa místa spotřeby: Peroutkova 263/61, Praha, 15000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10661	Sešíváčka MAPED Half-Strip Essentials IV		ks	1	55,16	8	441,28Kč
10664	Celokovová sešíváčka Leitz Style 5562 ,bi bílá		ks	1	382,32	1	382,32Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	12	61,32Kč
10676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,87	12	106,44Kč
10678	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	21,96	12	263,52Kč
10684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,54	8	20,32Kč
10688	Drátky NOVUS 23/13 Super (1000 ks)		bal	1 000	51,03	1	51,03Kč
10693	Drátky do sešíváček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	6,39	50	319,50Kč
10718	Spony kancelářské OA - kulaté 25 mm		bal	100	3,78	50	189,00Kč
10723	Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)		bal	25	14,60	12	175,20Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	20	66,80Kč
10752	Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 r		ks	1	17,15	5	85,75Kč
10753	Zvlhčovač prstů Wetty		ks	1	21,86	5	109,30Kč
10788	Datumovka TRODAT 4810		ks	1	99,68	1	99,68Kč
10796	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	15,58	5	77,90Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 10 295,35Kč

Konec sestavy